
 

 

UCHWAŁA NR XLII/282/2014 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 19 marca 2014 r. 

w sprawie określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

 świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w sposób następujący: 

Lp. 

Ilość  

odbieranych  

ścieków 

Cena dla gospodarstw domowych  

z terenu gminy i miasta Szadek 

(zł netto) 

Cena dla podmiotów innych niż gospodarstwa  

domowe z terenu gminy i miasta Szadek oraz  

dla usługobiorców spoza terenu gminy i miasta 

Szadek  

(zł netto) 

1  do 2 m³ włącznie 37,04 111,11 

2  do 3 m³ włącznie 48,15 120,37 

3  do 4 m³ włącznie 59,26 129,63 

4  do 5 m³ włącznie 68,52 138,89 

2. Stawki opłat, określone w ust. 1, zawierają w sobie opłatę za odbiór ścieków dowożonych na oczysz-

czalnię ścieków w Szadku w wysokości: 5,93 zł/1 m
3
 netto. 

§ 2. Określa się stawkę opłat za odbiór ścieków dowożonych na oczyszczalnię ścieków w Szadku przez 

podmioty inne niż Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku w wysokości: 7,13 zł/1 m
3
 netto. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/118/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie 

określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczy-

stości ciekłych, świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1934



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

  Przewodnicząca Rady 

 Gminy i Miasta Szadek: 

Genowefa Galewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1934


		2014-04-24T15:39:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




